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„Jestem i będę SUPER rodzicem” w dniu 27
kwietnia 2012

 

Moje dziecko w przedszkolu! - warsztaty dla rodziców z cyklu „Jestem i będę
SUPER rodzicem”
Kolejne spotkanie z cyklu „Jestem i będę SUPER rodzicem” odbędzie się 27 kwietnia
(piątek) o godzinie 17:00. Poświęcone będzie tematyce wprowadzenia dzieci w nieznany
świat przedszkola. Posłanie dziecka do przedszkola to stresujący okres nie tylko dla
dziecka ale również dla samych rodziców i opiekunów.
Spotkanie poprowadzi Regina Dąbrowska, autorka książek „Bezpiecznie przez życie”,
„Będę przedszkolakiem”, wieloletnia nauczycielka przedszkola oraz doradca metodyczny
ds. wychowania przedszkolnego. Prelegentka udzieli cennych wskazówek i porad oraz
zwróci uwagę na co powinni przygotować się rodzice w pierwszych dniach przebywania
ich dzieci w przedszkolu.

Realizowany  przez  nas  projekt  „Jestem  i  będę  SUPER  rodzicem”  przewiduje  cykl
warsztatów, które będą odbywać się raz w miesiącu.
Bycie rodzicem, super rodzicem to nie lada wyzwanie dla każdego, bez względu na wiek,
w którym zostaje się mamą czy tatą. Kiedy pojawia się dziecko, życie nabiera innego
tempa  i  sprawia,  że  jesteśmy  oddani  dziecku  i  jego  potrzebom.  Niekiedy  jednak
wychowanie  dziecka  może  powodować  pojawienie  się  wielu  problemów  z  tym
związanych. Realizując projekt „Jestem i będę super rodzicem” chcemy przynajmniej w
pewnym stopniu wzbogacić wiedzę młodych rodziców na temat wychowania dziecka, a
wszystko  poprzez  zorganizowanie  cyklicznych  warsztatów  mających  na  celu
doskonalenie  sztuki  rodzicielstwa.
Projekt  realizowany przez  naszą bibliotekę skierowany jest  do wszystkich rodziców,
którzy wychowują dzieci do 6 roku życia i chcieliby ciągle wzbogacać i doskonalić swoją
wiedzę na temat bycia mądrym, dobrym i kochającym rodzicem.
Gromadzimy i  udostępniamy książki,  poradniki  oraz  czasopisma,  które  mogą pomóc
rodzicom w rozwiązaniu wielu problemów związanych z wychowaniem swoich pociech.
Cenne wskazówki i porady z pewnością ułatwią i nauczą budowania prawidłowej relacji z
dzieckiem.

 

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc Dział dla Dzieci i Młodzieży prowadzi zapisy

 



 

 

osobiście, telefonicznie lub e-mailowo

Wszelkie pytania prosimy kierować do osób koordynujących warsztaty: Pauliny Wandas i
Katarzyny Piątek
tel.012/ 278-30-75, 278 15 65
e-mail dzialdzieciecy@biblioteka.wieliczka.eu
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